ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об объявлении перерыва в рассмотрении дела № 026/01/10-1668/2023

19 октября 2023 года                                                                              город
Ставрополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя комиссии:

Сапунова Д.Н. - заместителя руководителя управления;

Членов Комиссии:

Гритчина И.Н. - начальника отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства,

Пашковой Н.Н. – заместителя начальника отдела контроля органов
власти и соблюдения антимонопольного законодательства,

рассмотрев дело о нарушении антимонопольного законодательства
№ 026/01/10-1668/2023, возбужденное в отношении АО «Ессентукигоргаз»
по признакам нарушения пунктов 5,8, части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006г. №135-Ф3 «О защите конкуренции», руководствуясь
частью 6 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Определением об отложении рассмотрения дела № 026/01/10-1668/2023
о нарушении антимонопольного законодательства, рассмотрение дела
было назначено на 19 октября 2023 года.

В ходе заседания ИП <….> и ИП <….> поддержали письменные
пояснения. Ответчик на рассмотрение дела не прибыл.

В ходе заседания установлена необходимость в дополнительном
изучении материалов дела.

В целях всестороннего и полного рассмотрения дела, и исследования
материалов по делу, в соответствии с частью 1 статьи 46 Федерального
закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Объявить перерыв в рассмотрение дела № 026/01/10-1668/2023.

2. Назначить рассмотрение дела № 026/01/10-1668/2023 на 26 октября
2023 года в 10 часов 30 минут по адресу: ул. Ленина, 384, г. Ставрополь,
355003, каб. 315.

Для сведения сообщаем, что стороны вправе принимать участие в
рассмотрении настоящего дела в формате видеоконференц-связи с
использованием сервиса «TrueConf».

В этом случае необходимо заблаговременно на адрес электронной
почты to26@fas.gov.ru предоставить доверенности представителей,
которые будут принимать участие в заседании. Вход в конференцию:
https://fas2.tconf.rt.ru/c/1985233863.

Заместитель руководителя управления    Д.Н. Сапунов

Члены комиссии:                                                                             И.Н. Гритчин

                                                                                                                                                 Н.Н.
Пашкова